
부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

체육진흥과 21,869,287 32,965,860 △11,096,573

기            143,522

도            132,459

시         21,593,306

스포츠하기 좋은 도시 18,164,393 27,095,422 △8,931,029

기            143,522

도            132,459

시         17,888,412

전문체육 육성 4,718,474 8,503,518 △3,785,044

도             78,343

시          4,640,131

체육회 및 가맹경기단체 육성 690,022 1,890,422 △1,200,400

201 일반운영비 74,680 4,680 70,000

01 사무관리비 74,680 4,680 70,000

  ○각종 대회 및 체육행사 홍보                 3,000

  ○지역연고 스포츠단을 통한 시 이미지 홍보
               70,000

  ○체육진흥협의회 참석수당                 1,680

  3,000,000원

      70,000,000원

  70,000원*12명*2회

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○각종 체육대회여비(도,전국)                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 17,000 17,000 0

03 시책추진업무추진비 17,000 17,000 0

  ○전문체육 육성 등 업무 추진                17,000  17,000,000원

307 민간이전 595,342 1,865,742 △1,270,400

02 민간경상보조 595,342 1,865,742 △1,270,400

  ○체육회사무국 운영보조금               200,926

  ○체육회 및 가맹경기단체지원                70,000

  ○제57회 경기도체육대회 훈련 및 출전보조
              300,000

  ○체육회 및 가맹경기단체 사무실 임차료
               22,416

  ○가맹경기단체장 협의회 사무실 임차료
                2,000

  200,926,000원

  70,000,000원

      300,000,000원

      1,868,000원*12월

      2,000,000원

학교체육 육성 762,400 704,000 58,400

307 민간이전 762,400 704,000 58,400

02 민간경상보조 732,400 674,000 58,400

  ○체육꿈나무 육성                60,000

  ○제36회 경기도 학생체육대회 출전보조
                8,000

  ○학교체육지도자 지원               344,400

  ○학교운동부 육성               320,000

  60,000,000원

      8,000,000원

  344,400,000원

  320,000,000원
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부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 민간행사보조 30,000 30,000 0

  ○제11회 부천시장배 학생축구대회
               30,000      30,000,000원

전국규모대회 유치 및 출전지원 97,000 117,000 △20,000

307 민간이전 97,000 117,000 △20,000

02 민간경상보조 17,000 17,000 0

  ○제92회 전국체육대회 출전보조                 9,000

  ○제40회 전국소년체육대회 출전보조
                8,000

  9,000,000원

      8,000,000원

04 민간행사보조 80,000 100,000 △20,000

  ○전국대회 이상 대회개최                80,000  80,000,000원

시청 직장운동부 운영 3,090,709 3,296,896 △206,187

301 일반보상금 3,089,949 3,296,896 △206,947

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 3,089,949 3,296,896 △206,947

  ○직장운동부 감독 기본급               202,286

  ○직장운동부 감독 상여금                70,802

    ―정근수당                16,858

    ―가계지원비                33,715

    ―명절휴가비                20,229

  ○직장운동부 감독 자녀 학비수당                 3,680

    ―중학생                   208

    ―고등학생                 3,472

  ○직장운동부 감독 가족수당                 5,040

    ―배우자                 2,880

    ―직계가족                 2,160

  ○감독직책 수당                18,000

  ○직장운동부 선수 월급여(연봉제)
            1,400,000

  ○운동부입상장려금               130,000

  ○우수선수 선발비               250,000

  ○국가대표선발 지원 장려비
               12,000

  ○감독 훈련비(식비,간식비,목욕비)
               56,160

  ○선수 훈련비(식비,간식비,목욕비)
              314,496

  ○운동부 4대보험 기관부담금               186,755

    ―산재보험료                27,628

    ―건강보험료                49,085

    ―노인장기요양보험금                 3,216

    ―고용보험료                23,944

    ―국민연금                82,882

  202,286,000원

  202,286,000원*1/12월

  202,286,000원*2/12월

  202,286,000원*1.2/12월

  51,990원*1명*4분기

  433,880원*2명*4분기

  40,000원*6명*12월

  20,000원*9명*12월

  250,000원*6명*12월

      1,400,000,000원

  130,000,000원

  250,000,000원

      500,000원*2명*12월

      30,000원*6명*26일*12일

      24,000원*42명*26일*12월

  1,841,808,000원*1.5%

  1,841,808,000원*2.665%

  49,085,000원*6.55%

  1,841,808,000원*1.3%

  1,841,808,000원*4.5%
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부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○운동부 대회출전비                74,110

    ―검도부(2박3일)                 7,200

    ―육상부(3박4일)                11,500

    ―수영부(4박5일)                 9,457

    ―레슬링부(5박6일)                10,360

    ―탁구부(5박6일)                 7,777

    ―테니스부(8박9일)                18,600

    ―대회참가 훈련비(10일분)
                9,216

  ○운동부피복 및 장비구입비               134,500

    ―검도부(죽도 등 6종)                25,000

    ―육상부(스파이크 등 10종)                20,000

    ―수영부(수영복 등 10종)                 8,500

    ―레슬링부(레슬링화 등 7종)                11,000

    ―탁구부(라켓 등 10종)                25,000

    ―테니스부(라켓 등 9종)                45,000

  ○운동부 국내·외 전지훈련비
               91,200

  ○운동부 격려비                10,000

  ○퇴직금                50,000

  ○한국실업연맹회비                13,500

    ―육상                 2,000

    ―검도                 1,500

    ―탁구                 5,000

    ―테니스                 5,000

  ○선수등록비                   880

    ―수영부                   480

    ―테니스부                   400

  ○운동부 숙소 시설유지비                 5,000

  ○운동부 차량 유지관리비                27,000

  ○검도훈련장 관리비                 7,360

    ―전기사용료                 4,200

    ―상·하수도 사용료                   840

    ―연료구입비                 1,800

    ―환경개선부담금                   100

    ―정보이용료                   420

  ○탁구훈련장 관리비                 4,800

    ―전기사용료                 4,200

    ―상·하수도 사용료                   600

  ○육상부 숙소 관리비                 4,980

    ―관리비                 4,320

    ―도시가스사용료                   240

  800,000원*9회

  1,150,000원*10회

  1,351,000원*7회

  1,480,000원*7회

  1,111,000원*7회

  1,860,000원*10회

        24,000원*48명*8일

  25,000,000원

  20,000,000원

  8,500,000원

  11,000,000원

  25,000,000원

  45,000,000원

      1,900,000원*48명

  10,000,000원

  50,000,000원

  2,000,000원

  1,500,000원

  5,000,000원

  5,000,000원

  10,000원*8명*6회

  20,000원*4명*5회

  5,000,000원

  4,500,000원*6대

  350,000원*12월

  70,000원*12월

  1,000원*5리터*4시간*90일

  50,000원*2회

  35,000원*12월

  350,000원*12월

  50,000원*12월

  360,000원*12월

  20,000원*12월
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부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―정보이용료                   420

  ○수영부 숙소 관리비                 3,960

    ―관리비                   780

    ―도시가스사용료                   960

    ―전기사용료                 1,800

    ―정보이용료                   420

  ○레슬링부 숙소 관리비                 3,840

    ―도시가스사용료                 1,200

    ―전기사용료                 1,800

    ―정보이용료                   420

    ―상.하수도 사용료                   420

  ○검도부 숙소 관리비                 2,820

    ―관리비                 1,560

    ―도시가스사용료                   840

    ―정보이용료                   420

  ○탁구부 숙소 관리비                 3,780

    ―관리비                 1,560

    ―도시가스사용료                   600

    ―전기사용료                 1,200

    ―정보이용료                   420

  ○테니스부 숙소 관리비                 3,000

    ―관리비                 1,200

    ―도시가스사용료                   600

    ―전기사용료                   660

    ―정보이용료                   540

  35,000원*12월

  65,000원*12월

  80,000원*12월

  150,000원*12월

  35,000원*12월

  100,000원*12월

  150,000원*12월

  35,000원*12월

  35,000원*12월

  130,000원*12월

  70,000원*12월

  35,000원*12월

  130,000원*12월

  50,000원*12월

  100,000원*12월

  35,000원*12월

  100,000원*12월

  50,000원*12월

  55,000원*12월

  45,000원*12월

405 자산취득비 760 0 760

01 자산및물품취득비 760 0 760

  ○수영부 훈련용품(스톱워치)구입
                  760      380,000원*2개

전국 체육대회 추진 78,343 0 78,343

도             78,343

307 민간이전 78,343 0 78,343

도             78,343

04 민간행사보조 78,343 0 78,343

  ○전국체전관련 제반경기(안내소,숙박등) 지원
               78,343      78,343,000원

도             78,343

체육시설 인프라 구축 1,559,450 7,707,721 △6,148,271

체육시설 현대화 1,559,450 491,888 1,067,562

401 시설비및부대비 1,559,450 491,888 1,067,562

01 시설비 1,550,000 489,800 1,060,200

- 258 -



부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 체육시설 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○덕유마을 체육시설부지 리모델링
              700,000

  ○공원 등 야외체육시설 개보수               200,000

  ○부천체육관 보조경기장 체육시설 조성
              500,000

  ○야외체력단련기구 설치               150,000

      700,000,000원

  200,000,000원

      200,000원*2,500㎡

  2,500,000원*60대

03 시설부대비 9,450 2,088 7,362

  ○덕유마을 체육시설부지 리모델링
                4,410

  ○공원 등 야외체육시설 개보수
                1,440

  ○부천체육관 보조경기장 체육시설 조성
                3,600

      700,000,000원*0.63%

      200,000,000원*0.72%

      500,000,000원*0.72%

체육시설 유지관리 10,307,512 9,510,519 796,993

시설관리공단 위탁 대행사업비 8,427,166 9,192,854 △765,688

307 민간이전 8,427,166 9,192,854 △765,688

05 민간위탁금 8,427,166 9,192,854 △765,688

  ○위탁체육시설 대행사업비(공단)
            8,427,166      8,427,166,000원

송내사회체육관 위탁대행사업비 317,665 317,665 0

307 민간이전 317,665 317,665 0

05 민간위탁금 317,665 317,665 0

  ○위탁체육시설 대행사업비(석왕사)
              317,665      317,665,000원

오정레포츠센터 운영 1,562,681 0 1,562,681

201 일반운영비 780,478 0 780,478

01 사무관리비 136,885 0 136,885

  ○수영장 및 화장실 소모품 구입                50,000

  ○복사기 임차료                 1,800

  ○냉온수기 임차료                 3,600

  ○근로자 근무복 구입비                 2,100

  ○회원카드 제작비                 2,880

  ○입장권 및 영수증 용지구입
                2,880

  ○개인회원 월회비 신용카드 결재 수수료
               49,500

  ○무인경비 시스템 설치 및 유지비                 4,125

    ―설치비                   825

    ―유지비                 3,300

  ○기계설비 및 전기소모품 구입                20,000

  50,000,000원

  150,000원*12월

  300,000원*12월

  150,000원*7명*2회

  400원*600장*12월

      80,000원*3박스*12월

      125,000,000원*3.3%*12월

  825,000원

  275,000원*12월

  20,000,000원

02 공공운영비 635,932 0 635,932

  ○오정레포츠센터 전기요금               110,961

    ―기본요금                37,563  6,660원*470kw*12월
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부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 체육시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―사용요금                73,398

  ○오정레포츠센터 상하수도 요금               202,828

    ―상수도                92,807

    ―하수도               110,021

  ○오정레포츠센터 도시가스 요금
              243,195

  ○교통유발 부담금                 2,570

  ○환경개선 부담금                 5,000

  ○전기안전관리 대행 수수료                12,308

  ○승강기 안전관리 수수료                 1,200

  ○승강기 정기검사 수수료                   150

  ○가스사고 배상책임 보험료                   100

  ○가스안전점검 수수료                   500

  ○보일러 계속사용 검사수수료
                  720

  ○청사방역 소독비                 1,250

  ○저수조 탱크 청소                 1,200

  ○저수조 수질검사 수수료                   100

  ○소방시설 방화관리 대행수수료                 3,850

    ―소방 종합정밀 검사비                 1,430

    ―대행수수료                 2,420

  ○시설 유지관리비                50,000

  94.1원*65,000kw*12월

  1,240원*6,237톤*12월

  1,470원*6,237톤*12월

      729원*27,800㎥*12월

  9,884㎡*1.04*500원*0.5

  2,500,000원*2회

  1,025,640원*12월

  100,000원*12월

  150,000원*1회

  100,000원*1회

  500,000원*1회

      180,000원*2대*2회

  250,000원*5회

  600,000원*2회

  100,000원*1회

  1,430,000원*1회

  220,000원*11월

  50,000,000원

03 행사운영비 7,661 0 7,661

  ○오정레포츠 개관식 행사비                 7,661  7,661,000원

206 재료비 10,000 0 10,000

01 재료비 10,000 0 10,000

  ○수영장 약품 구입                10,000

    ―소금                 5,544

    ―고분자응집제                 4,200

    ―정제염소                   256

  7,700원*60포*12월

  35,000원*10개*12월

  2,130원*10㎏*12월

307 민간이전 632,353 0 632,353

05 민간위탁금 632,353 0 632,353

  ○수영강사 및 상용직원 인건비(위탁)               632,353

    ―수영강사               225,000

    ―상용직               353,222

    ―4대보험료                54,131

  25,000,000원*9명

  27,170,880원*13명

  54,131,000원

405 자산취득비 139,850 0 139,850

01 자산및물품취득비 139,850 0 139,850

  ○수중 자동청소로봇 구입                72,600

  ○건물바닥 및 수영장 청소장비 구입                 7,250

    ―바닥청소기                 2,650

  72,600,000원*1대

  2,650,000원*1대
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부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 체육시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―냉수용고압세척기                 3,700

    ―진공청소기                   900

  ○오정레포츠센터 인테리어가구 구입
               60,000

  3,700,000원*1대

  900,000원*1대

      60,000,000원

생활체육 육성지원 1,578,957 1,373,664 205,293

기            143,522

도             54,116

시          1,381,319

생활체육대회 개최 및 출전지원 917,113 754,752 162,361

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○생활체육 및 장애인업무 추진여비
                2,000      2,000,000원

203 업무추진비 8,000 10,000 △2,000

03 시책추진업무추진비 8,000 10,000 △2,000

  ○생활체육 육성 등 업무추진                 8,000  8,000,000원

307 민간이전 907,113 742,752 164,361

02 민간경상보조 602,113 472,752 129,361

  ○생활체육협의회 및 종목별연합회 사무실 임차
    료                19,753

    ―생활체육회                13,142

    ―종목별연합회                 6,611

  ○생활체육회 운영비 보조               159,360

  ○종목별연합회 육성지원(34개 단체)
              160,000

  ○도·전국 생활체육대회 개최 및 출전보조
              140,000

  ○제22회 경기도 생활체육대축전 참가보조
              120,000

  ○전국유명선수 대회 출전보조                 3,000

    

  1,095,130원*12월

  550,870원*12월

  159,360,000원

      160,000,000원

      140,000,000원

      120,000,000원

  3,000,000원

04 민간행사보조 305,000 270,000 35,000

  ○시장기 종합체육대회               115,000

  ○2011년 서부지역 게이트볼 대회                 5,000

  ○생활체육협의회장기 종목별 체육대회
              115,000

  ○시장기 축구대제전                40,000

    ―직장부축구대회                 3,000

    ―여성부축구대회                 4,000

    ―장년부축구대회                 4,000

    ―청년부축구대회                 3,000

    ―동호인축구대회                26,000

  ○판타지아부천 전국 동호인테니스대회
               30,000

  115,000,000원

  5,000,000원

      115,000,000원

  3,000,000원

  4,000,000원

  4,000,000원

  3,000,000원

  26,000,000원

      30,000,000원
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부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 생활체육 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

장애인 체육육성 233,600 214,000 19,600

201 일반운영비 37,200 0 37,200

01 사무관리비 37,200 0 37,200

  ○장애인엘리트 탁구선수 육성지원
               19,200

  ○장애인우수선수 훈련비 지급
               18,000

      19,200,000원

      300,000원*5명*12월

307 민간이전 196,400 214,000 △17,600

02 민간경상보조 158,000 189,000 △31,000

  ○제31회 전국장애인체육대회 참가지원
               13,000

  ○각종 장애인체육대회 참가지원                30,000

  ○2011년 경기도장애인 생활체육대회 참가지원
               30,000

  ○장애인 및 장애아동재활교실                27,000

  ○장애인 생활체육 무료교실 운영
               10,000

  ○경기도지체장애인 체육대회 참가보조
               10,000

  ○장애인체육회 가맹경기단체 지원
                5,000

  ○부천시장애인체육회 운영보조                33,000

      13,000,000원

  30,000,000원

      30,000,000원

  27,000,000원

      10,000,000원

      10,000,000원

      5,000,000원

  33,000,000원

04 민간행사보조 38,400 25,000 13,400

  ○부천시장배 전국 장애인탁구대회
               24,000

  ○장애인 생활체육프로그램 운영                14,400

      24,000,000원

  14,400,000원

생활체육 교실운영 105,000 30,000 75,000

201 일반운영비 105,000 0 105,000

01 사무관리비 105,000 0 105,000

  ○생활체육교실 상설운영               105,000  105,000,000원

시·도 주최 생활체육대회 56,000 64,000 △8,000

도             13,000

시             43,000

307 민간이전 56,000 64,000 △8,000

도             13,000

시             43,000

02 민간경상보조 56,000 64,000 △8,000

  ○도단위 생활체육대회 출전지원                52,000  52,000,000원

도             13,000

시             39,000

  ○경기도 어르신 생활체육대회 출전지원
                4,000      4,000,000원

생활체육 지도자 110,808 110,808 0

기             55,404
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부서: 체육진흥과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 생활체육 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             16,621

시             38,783

307 민간이전 110,808 110,808 0

기             55,404

도             16,621

시             38,783

02 민간경상보조 110,808 110,808 0

  ○일반 생활체육 지도자 배치               110,808  110,808,000원

기             55,404

도             16,621

시             38,783

어르신 지도자 36,936 36,936 0

기             18,468

도              5,540

시             12,928

307 민간이전 36,936 36,936 0

기             18,468

도              5,540

시             12,928

02 민간경상보조 36,936 36,936 0

  ○어르신 생활체육지도자 배치                36,936  36,936,000원

기             18,468

도              5,540

시             12,928

체육바우처 시범사업 99,500 63,168 36,332

기             69,650

도              8,955

시             20,895

307 민간이전 99,500 63,168 36,332

기             69,650

도              8,955

시             20,895

05 민간위탁금 99,500 63,168 36,332

  ○체육바우처 시범사업                99,500  99,500,000원

기             69,650

도              8,955

시             20,895

생활체육 프로그램 지원 20,000 0 20,000

도             10,000

시             10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도             10,000

시             10,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  ○생활체육프로그램 활성화                20,000  20,000,000원

도             10,000

시             10,000
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부서: 체육진흥과
정책: 교육환경 조성(체육진흥과)
단위: 교육경비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

교육환경 조성(체육진흥과) 1,056,734 3,183,038 △2,126,304

교육경비 지원 1,056,734 3,183,038 △2,126,304

학교교육 지원 1,056,734 3,183,038 △2,126,304

308 자치단체등이전 1,056,734 3,183,038 △2,126,304

06 교육기관에대한보조금 1,056,734 3,183,038 △2,126,304

  ○체육문화공간 지원사업(부일초 등 8개교)
            1,056,734      1,056,734,000원

행정운영경비(체육진흥과) 53,160 62,400 △9,240

인력운영비 4,200 4,200 0

물건비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

기본경비 48,960 58,200 △9,240

일반운영비 23,040 27,240 △4,200

201 일반운영비 23,040 27,240 △4,200

01 사무관리비 23,040 27,240 △4,200

  ○부서운영기본경비                21,600

    ―일반수용비                10,800

    ―급양비                10,800

  ○복사기 임차료                 1,440

  50,000원*18명*12월

  50,000원*18명*12월

  120,000원*12월

여비 25,920 30,960 △5,040

202 여비 25,920 30,960 △5,040

01 국내여비 25,920 30,960 △5,040

  ○업무추진기본여비                25,920  120,000원*18명*12월

재무활동(체육진흥과) 2,595,000 2,625,000 △30,000

내부거래지출 100,000 100,000 0

기금전출금 100,000 100,000 0

702 기금전출금 100,000 100,000 0

01 기금전출금 100,000 100,000 0

  ○체육진흥기금               100,000  100,000,000원

보전지출 2,495,000 2,525,000 △30,000

중앙정부 차입금 원리금상환 2,320,000 2,525,000 △205,000

311 차입금이자상환 320,000 525,000 △205,000

04 중앙정부차입금이자상환 320,000 525,000 △205,000

  ○종합운동장 건립자금 이자상환
              320,000      8,000,000,000원*4%
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부서: 체육진흥과
정책: 재무활동(체육진흥과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

601 차입금원금상환 2,000,000 2,000,000 0

04 중앙정부차입금원금상환 2,000,000 2,000,000 0

  ○종합운동장 건립자금 원금상환
            2,000,000      2,000,000,000원

시.군.구 지역개발기금 이자상환 175,000 0 175,000

311 차입금이자상환 175,000 0 175,000

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 175,000 0 175,000

  ○오정레포츠센터 건립자금 이자상환
              175,000      5,000,000,000원*3.5%
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